

10-Çocuktan alınan bilgi doğrultusunda okulun bulunduğu bölgedeki Çocuk Şube Müdürlüğü/Polis Merkezi/Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM)/ Cumhuriyet Savcılığına okul yönetimi tarafından bildirim yapılması sağlanmalıdır.(Ailenin istismardan haberdar olması okul idaresinin yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz. Bildirimde ailenin onayı sorulmaz.)



11-Okul Psikososyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Ekibinin toplanması sağlanmalıdır.

Destek Almak İçin İletişime Geç!



04823121835



Yeni mahalle Özmen 2 sokak
Özmen parkı karşısı soysal
2 apartmanı no 1
Kızıltepe/MARDİN



www.kizilteperam.meb.k12.tr/

Cinsel İstismar Vakalarında Öğretmenin Yapması Gerekenler



**KIZILTEPE
REHBERLİK VE
ARAŞTIRMA
MERKEZİ**

1-Cinsel istismar durumlarında çocuğun beyanının doğruluğu sorgulanmadan,beyan esas kabul edilerek süreç yürütülür. Görüşme yapan kişi çocuğun anlatımı sırasında olaya ilişkin meraklı bir tutum içinde detayları öğrenmeye çalışmaz,hayret, üzüntü, öfke gibi duygusal tepkiler göstermez.

2-Çocuğun beyanını tutanak altına alır.

3-Türk Ceza Kanununun 279. maddesi (Kamu adına soruşturma ve kovuşturmayıgerektiren bir suçun işlendiğini göreviyle bağlantılı olarak öğrenip de yetkili makamlara bildirimde bulunmayı ihmal eden veya gecikme gösteren kamu görevlisi altı aydan iki yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.) gereğince bildirimler adli vekolluk birimlerine ivedilikle yüz yüze ya da telefon yoluyla yapılmalıdır.

4-Bildirim sürecinde ailenin onayı aranmaz.

5-Bildirim sonrası süreçler hakkında çocuk bilgilendirilir.



6-Tutanak, bildirim yapılan kuruma elden ulaştırılır.

7-Çocuğun ve haberdar olan diğer kişilerin başkalarına anlatımı engellenerek konunun gizliliğine özen gösterilir.İstismar durumunda öncelik, öğrenci mahremiyetini korumaktır. Bu sebeple gizlilik ilkesi çerçevesinde hareket edilmelidir.

8-Okul yönetimi tarafından il/ilçe MEM'lere "GİZLİDİR"ibaresi kullanılarak bilgi yazısı Dys üzerinden ulaştırılır.



9-Olay okulda gerçekleşmiş bir istismar durumu ise, istismara uğrayan çocuğun güvenliği sağlanarak, istismar ortamından ve istismarcıdan uzaklaştırılmalıdır. Çocuk,aile üyelerinden biri tarafından istismara uğramış ise, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile iletişim kurularak gerekli işlemler başlatılmalıdır. Çocuğun, bildiriminde sonra, istismara uğradığı evde kalmaması sağlanmalıdır.